
ZARZĄDZENIE NR 86/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          15.585,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           7.908,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 18.399.069,80 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 67.860.415,81 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 51.034.096,74 zł

b) majątkowe w kwocie – 16.826.319,07 zł

2) wydatki 83.771.414,52 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 48.233.587,02 zł

b) majątkowe w kwocie – 35.537.827,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 397 525,52 2 015,00 399 540,52

75011 Urzędy wojewódzkie 127 062,00 2 015,00 129 077,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

127 062,00 2 015,00 129 077,00

758 Różne rozliczenia 21 018 067,56 7 677,00 21 025 744,56

75801
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

11 227 130,00 7 677,00 11 234 807,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 11 227 130,00 7 677,00 11 234 807,00

852 Pomoc społeczna 1 556 592,23 5 773,00 1 562 365,23

85203 Ośrodki wsparcia 579 975,00 8 750,00 588 725,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

579 975,00 8 750,00 588 725,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 455,00 - 49,00 1 406,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 455,00 - 49,00 1 406,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 508,00 3 772,00 212 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 308,00 3 772,00 19 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 000,00 - 6 700,00 133 300,00

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

102 000,00 - 6 700,00 95 300,00

855 Rodzina 16 031 861,00 120,00 16 031 981,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 043,00 120,00 2 163,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 043,00 120,00 2 163,00

Razem: 67 844 830,81 15 585,00 67 860 415,81

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 228 329,48 0,00 228 329,48

71035 Cmentarze 103 000,00 0,00 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 73 986,00 -14 000,00 59 986,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 514,00 14 000,00 35 514,00

750 Administracja publiczna 4 702 600,00 2 015,00 4 704 615,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 742,00 2 015,00 230 757,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 159 871,00 1 702,94 161 573,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 375,00 291,20 29 666,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

2 100,00 20,86 2 120,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 361 713,00 -4 000,00 3 357 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 653 047,00 -8 000,00 1 645 047,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 4 000,00 14 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 526 305,00 0,00 526 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 404,95 -200,00 31 204,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

75095 Pozostała działalność 447 040,00 4 000,00 451 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 335,00 4 000,00 23 335,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 815,00 -1 000,00 33 815,00

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 210 298,00 -2 460,00 207 838,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 195 298,00 -2 460,00 192 838,00

4810 Rezerwy 195 298,00 -2 460,00 192 838,00

801 Oświata i wychowanie 15 235 355,00 2 460,00 15 237 815,00

80101 Szkoły podstawowe 10 897 212,98 0,00 10 897 212,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 721 642,76 -16 400,00 6 705 242,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

138 513,74 2 500,00 141 013,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -3 000,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470 858,26 10 000,00 480 858,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 139 218,00 4 200,00 143 418,00

4260 Zakup energii 118 824,12 2 000,00 120 824,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 150,00 400,00 9 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 852,21 300,00 22 152,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 962 967,94 0,00 962 967,94

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 515 827,75 -450,00 515 377,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 871,53 200,00 90 071,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

8 679,53 250,00 8 929,53

80104 Przedszkola 953 718,00 0,00 953 718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 168 964,64 -62,00 168 902,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 271,00 -80,00 13 191,00

4260 Zakup energii 800,00 -350,00 450,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -618,00 382,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 2 100,00 39 300,00

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 2



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 600,00 -330,00 270,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -460,00 40,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 616 115,00 0,00 616 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 577,00 2 000,00 3 577,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -452,00 11 548,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 -388,00 1 112,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 150,00 -60,00 90,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -600,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 2 000,00 -300,00 1 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 61 141,00 0,00 61 141,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 26 811,00 0,00 26 811,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

161 464,20 -155,00 161 309,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 092,00 -130,00 2 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 213,00 8,00 10 221,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 426,00 -3,00 1 423,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 697,00 -3 800,00 4 897,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 58 412,20 3 770,00 62 182,20

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

545 850,85 12 451,64 558 302,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 662,00 12 296,64 18 958,64

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 149 626,74 155,00 149 781,74

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 

21 234,00 -12 296,64 8 937,36

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 3



prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 754,00 -9 952,55 5 801,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 950,00 -225,00 1 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 214,00 -1 921,70 1 292,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

316,00 -197,39 118,61

80195 Pozostała działalność 103 916,00 2 460,00 106 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 2 460,00 3 110,00

852 Pomoc społeczna 3 570 413,98 5 773,00 3 576 186,98

85203 Ośrodki wsparcia 614 068,75 8 750,00 622 818,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 744,75 14 615,00 80 359,75

4260 Zakup energii 22 500,00 -4 000,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -2 000,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 -150,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 268,00 60,00 328,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 993,00 225,00 3 218,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 28 455,00 -49,00 28 406,00

3110 Świadczenia społeczne 28 436,00 -47,59 28 388,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 -1,41 17,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 752 032,00 3 772,00 755 804,00

3110 Świadczenia społeczne 17 180,00 3 772,00 20 952,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

11 336,00 -2 100,00 9 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 027,00 2 100,00 17 127,00

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 4



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 413 990,00 -6 700,00 407 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 047,00 -6 700,00 1 347,00

855 Rodzina 16 166 881,00 120,00 16 167 001,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 043,00 120,00 2 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 707,19 100,28 1 807,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,98 17,27 311,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

41,83 2,45 44,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 209 191,48 0,00 18 209 191,48

90095 Pozostała działalność 639 700,00 0,00 639 700,00

4270 Zakup usług remontowych 223 500,00 -50 000,00 173 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 580,00 50 000,00 407 580,00

926 Kultura fizyczna 1 042 323,48 0,00 1 042 323,48

92695 Pozostała działalność 932 689,48 0,00 932 689,48

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 750,00 -3 500,00 55 250,00

Razem: 83 763 506,52 7 908,00 83 771 414,52

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 127 062,00 2 015,00 129 077,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 062,00 2 015,00 129 077,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

127 062,00 2 015,00 129 077,00

852 Pomoc społeczna 698 738,00 5 773,00 704 511,00
85203 Ośrodki wsparcia 579 975,00 8 750,00 588 725,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

579 975,00 8 750,00 588 725,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 455,00 - 49,00 1 406,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 455,00 - 49,00 1 406,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 308,00 3 772,00 19 080,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

15 308,00 3 772,00 19 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 102 000,00 - 6 700,00 95 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

102 000,00 - 6 700,00 95 300,00

855 Rodzina 15 981 197,00 120,00 15 981 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 043,00 120,00 2 163,00

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 043,00 120,00 2 163,00

Razem: 18 391 161,80 7 908,00 18 399 069,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 listopada 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 127 062,00 2 015,00 129 077,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 062,00 2 015,00 129 077,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120 587,00 1 702,94 122 289,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 475,00 291,20 6 766,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 20,86 20,86

852 Pomoc społeczna 698 738,00 5 773,00 704 511,00

85203 Ośrodki wsparcia 579 975,00 8 750,00 588 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 251,00 14 615,00 68 866,00

4260 Zakup energii 15 500,00 - 4 000,00 11 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 - 2 000,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 - 150,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 268,00 60,00 328,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 993,00 225,00 3 218,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 455,00 - 49,00 1 406,00

3110 Świadczenia społeczne 1 436,00 - 47,59 1 388,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,00 - 1,41 17,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 308,00 3 772,00 19 080,00

3110 Świadczenia społeczne 15 080,00 3 772,00 18 852,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 102 000,00 - 6 700,00 95 300,00

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 041,00 - 6 700,00 1 341,00

855 Rodzina 15 981 197,00 120,00 15 981 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 043,00 120,00 2 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 707,19 100,28 1 807,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,98 17,27 311,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

41,83 2,45 44,28

Razem: 18 391 161,80 7 908,00 18 399 069,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 86/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 2.015,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej (§§ 4010, 4110, 4120).

2)Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 7.677,00 zł z tytułu zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej z rezerwy.

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 8.750,00 zł na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§ 4210 – 8.465,00 zł, § 4410 – 60,00 zł, § 4700 – 225,00 zł). 

4)Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 49,00 zł na zryczałtowane dodatki 
energetyczne dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania (§§ 3110, 
4210). 

5)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 3.772,00 zł na wypłacenie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (§ 3110). 

6)Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 6.700,00 zł na finansowanie, organizowanie 
i świadczenia specjalistyczne usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi (§ 4210). 

7)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 120,00 zł na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny (§§ 4010, 4110, 4120).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdz. 71035 § 4270 o kwotę 14.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na wykonanie ułożenia kostki brukowej przy pomniku żołnierzy Armii Krajowej (§ 4300).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 8.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
opłatę komorniczą (§ 4430 – 4.000,00 zł) oraz na Nagrody Burmistrza (rozdz. 75095 § 4210 – 4.000,00 zł).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75085 § 4040 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
badania lekarskie (§ 4280).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wykonanie prac remontowych na obiektach gminnych (§ 4270).

5)Zmniejsza się wydatki rezerwy ogólnej w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 2.460,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na opracowanie projektu adaptacji części pomieszczeń Szkoły Podstawowej na Punkt 
Przedszkolny w miejscowości Krysiaki (dz. 801 rozdz. 80195 § 4300).

6)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 §§ 4010, 4170 o łączną kwotę 19.400,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS, zakup oleju, sprzętu sportowego, energii elektrycznej, badania 
lekarskie dla nauczycieli, podróże służbowe (§§ 4120, 4210, 4240, 4260, 4280, 4410).

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 o kwotę 450,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
składki ZUS (§§ 4110, 4120).

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 §§ 4010, 4040, 4260, 4270, 4280, 4520, 4700 o łączną kwotę 
2.100,00 zł w celu zabezpieczenia środków na usługi cateringowe (§ 4300).

9)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80113 §§ 4270, 4360, 4500, 4520, 4700, 4780 o łączną kwotę 
2.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia (§ 4010).

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 1



10)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80149 § 4040, 4120, 4170 o łączną kwotę 3.933,00 zł, w celu 
zabezpieczenia środków na składki ZUS (§ 4110 – 8,00 zł), zakup pomocy dydaktycznych (§ 4170 – 
3.770,00 zł) oraz wynagrodzenia (rozdz. 80150 § 4010 – 155,00)    

11)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80152 §§ 4010, 4040, 4110, 4120 o łączną kwotę 12.296,64 zł 
w celu zabezpieczenia środków na dodatki socjalne dla nauczycieli  (rozdz. 80150 § 3020).

12)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 §§ 4260, 4270, 4280 o łączną kwotę 6.150,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup altany ogrodowej (§ 4210).

13)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85219 § 4120 o kwotę 2.100,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakupy (§ 4210).

14)Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę 50.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na utrzymanie targowiska w Myszyńcu i inkaso opłaty targowej i parkingowej (§ 4300). 

15)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę 3.500,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na bieżące remonty w budynku przy stadionie sportowym w Myszyńcu (§ 4270).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: E5B259A1-AC4C-4547-A0A6-2E9B438B3571. Podpisany Strona 2




